
順順 天天 堂堂 大大 学学 陸陸 上上 競競 技技 部部 OOBB ･･ OOGG会会 報報   

 

 

謹啓 

 新緑の美しい季節を迎えました。 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会員の皆様におかれましては御健勝にて各方面において御活躍のこと

と存じます。 

 さて、4 月の OB・OG 会臨時総会におきまして、皆様のご推挙により会長を仰せつかることになりま

した。微力ではありますが、皆様の御協力をいただきながら頑張って行きたいと思います。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 今まで、諸先輩方のご苦労に甘えて、自分の夢の実現のためばかりに力を注いでおりましたが、これ

からは皆様が築き上げてこられた功績をより発展させて行けるよう、また現在、陸上競技部で活躍して

いる若き現役諸君が、ますます素晴らしい環境で「我が順天堂ここにあり」といった勢いで、その名を

とどろかせてもらえるよう皆様と協力して、OB・OG の輪をより強靭な繋がりにして行きたいと考えて

おります。 

 これまで多岐にわたりご尽力いただきました歴代会長の諸先輩方、道祖土前会長には長きに渡り

OB・OG 会を牽引していただき誠にありがとうございました。これからも顧問として OB・OG 会の発

展のため、良きアドバイザーとして忌憚のないご意見をいただければ幸いに存じます。 

 最後になりますが、OB・OG 会の会員の皆様の御健勝をお祈りしまして、会長就任の挨拶とさせてい

ただきます。 

敬具 

 

平成２４年５月吉日 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会 

会 長  小出 義雄 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

写真：道祖土正喜前会長、小出義雄新会長  


